
e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

1

2023 - yil 17 - aprel VI-60-77-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021-yil  28-apreldagi
“Moddiy yordam va ko‘makka muhtoj oilalarni, xotin-qizlar va yoshlarni ijtimoiy
qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi  250-sonli
qaroriga  muvofiq  tumanda  «Temir  daftar»ning  yuritilishi  va  uning  natijalari
bo‘yicha  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari-  Iqtisodiy  taraqqiyot  va
kambag‘allikni  qisqartirish  bo‘limi  boshlig‘ining  hisoboti  to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021-yil  28-apreldagi
“Moddiy  yordam va  ko‘makka  muhtoj  oilalarni,  xotin-qizlar  va  yoshlarni  ijtimoiy
qo‘llab-quvvatlash  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  250-sonli
qaroriga muvofiq tumanda «Temir daftar»ning yuritilishi va uning natijalari bo‘yicha
tuman hokimining birinchi o‘rinbosari O.Muratovning hisoboti xalq deputatlari tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
majlisida  eshitilganligi  va  ko‘rib  chiqilganligini  hamda  bildirilgan  fikr  va
mulohazalarni  inobatga  olib,  O‘zbekiston  Respublikasining  “Mahalliy  davlat
hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6 va 24-moddalariga muvofiq, xalq deputatlari
Angor tumani Kengashi

QAROR QILADI:

1.  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021-yil  28-apreldagi
“Moddiy  yordam va  ko‘makka  muhtoj  oilalarni,  xotin-qizlar  va  yoshlarni  ijtimoiy
qo‘llab-quvvatlash  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  250-sonli
qaroriga muvofiq tumanda “Temir daftar”ning yuritilishi va uning natijalari bo‘yicha
tuman hokimining birinchi o‘rinbosari O.Muratovning hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2.  Tumanda  ijtimoiy  himoyaga  muhtoj  oilalarni  “Temir  daftar”ga  kiritish
bo‘yicha 1-3-4-sektor rahbarlarining takliflariga rozilik berilsin va 1-ilovaga muvofiq
“Temir daftar”ga kiritilsin.

3.  Tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  (O.Muratovning),  tegishli



e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

2

tashkilot  va  idoralar  rahbarlari  bilan  birgalikda:

– tumanda “Temir daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan
mehnatga  layoqatli  ishsizlarni  ishga  joylashtirish  hamda  kasb-hunarga  o‘qitish
choralarini  ko‘rsin;

– mahallalardagi hokim yordamchilari, yoshlar yetakchilari, xotin-qizlar faollari
bilan birgalikda “Temir  daftar”,  “Ayollar  daftari”  va  “Yoshlar  daftari”ga kiritilgan
oilalar bilan alohida manzilli ish tashkil etish, ularning daromadlari o‘sishini oshirish
maqsadida tadbirkorlik faoliyatiga ko‘maklashish, tadbirkorlikka jalb qilish;

– ijtimoiy ahvoli va turmush sharoiti og‘ir oilalar muammolarini tizimli ravishda
hal etish va ularni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha belgilangan chora-tadbirlarning
mazmun-mohiyatini  jamoatchilikka  chuqur  tushuntirish  choralarini  ko‘rsin,
shuningdek, tumanda “Temir daftar” bilan ishlash borasidagi ishlarni muvofiqlashtirsin.

– Amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida har oy yakunida xalq deputatlari tuman
Kengashi majlislarida muhokama etish uchun yozma axborot kiritib borish yuklatilsin.

4.  Tuman  sektorlar  rahbarlari  va  tuman  hokimining  sohalar  bo‘yicha
o‘rinbosarlari, tegishli tashkilotlar rahbarlari bilan birgalikda:

– “Temir daftar”ni yuritish orqali ijtimoiy ahvoli va turmush sharoiti og‘ir oilalar
muammolarini tizimli ravishda hal etish va ularni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash;

–  tumanda  aholining  muhtoj  qatlamining  turmush  sharoitini  va  ijtimoiy
muhofazasini  yanada  yaxshilash;

“Temir  daftar”,  “Yoshlar  daftari”  va  “Ayollar  daftari”ga  kiritilgan  ijtimoiy
himoyaga muhtoj oilalar bilan doimiy va tizimli ish tashkil etish;

–  sektor  rahbarlari  boshchiligida  hududlarda  muntazam  ravishda  fuqarolar
qabullarini o‘tkazib borish vazifalari yuklatilsin.

5.  Tuman  hokimligi  axborot  xizmati  va  “Angor  yog‘dusi”  gazetasi
tahririyati (G.Jumayeva), tumanda tegishli daftarlar ro‘yxatidagi fuqarolarni qo‘llab-
quvvatlash  doirasida  amalga  oshirilayotgan  ishlarni  muntazam  ravishda  ommaviy
axborot vositalari hamda ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish tavsiya etilsin.

6.  Ushbu  qaror  ijrosini  nazorat  qilish  xalq  deputatlari  tuman  Kengashining
Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,  investitsiyalar  va
tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha  doimiy  komissiyasi  (R.Kabulova)
zimmasiga yuklatilsin.

7. Ushbu qaror qabul qilingan kundan kuchga kiradi.



e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

3

Sessiya raisi X.Xolmurodov



e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

4

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023 yil 17 apreldagi
VI-60-77-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Angor tumanida oilaviy sharoiti og‘ir “Temir daftar”ga kiritishga tavsiya
etilayotgan fuqarolar
RO‘YXATI
T/r F.I.Sh MFY nomi Sektor raqami
1 Tangriqulova Barno Ro‘ziyevna Xo‘janqon 1
2 Abdulazizov Narzullo Jumayevich Qorasuv 1
3 Ulyukov Faxriddin Xasanovich Gulzor 1
4 Raxmatov Xasan O‘roqovich Qorasuv 1

5 Vaxobov Safarmurod Azamat
o‘g‘li Yuqori Xo‘jaqiya 1

6 Axmedova Gulmira Tulqinovna Madaniyat 3

7 Qulmurotova Momogul
Faxriddinova Kayran 3

8 Turayeva Xafiza Abdugʻoni qizi Baxor 3
9 Ortiqova Qizlargul Toshboyevna Baxor 3
10 Rasulova Barfin Ergvshovna Baxor 3
11 Kushoqova Yulduz Choriyevna Ilgʻor 3
12 Ergasheva Bibigul Tangirovna Madaniyat 3
13 Xolmuminova Xadicha Xusanovna Madaniyat 3

14 Xudoyberdieva Sevara
Baxtiyorovna Madaniyat 3

15 Kurbonov Xasan Xurramovich Qorabogʻ 3
16 Mirganova Kizlaroy Ostonovna Qorabogʻ 3
17 Xolliyeva Zebo Urakovna Qorabogʻ 3
18 Tuxtamishov Sindor Sanjar o'gli Qorabogʻ 3
19 Jurayeva Aziza Musurmonkulovna Qorabogʻ 3
20 Norqulov Oʻtkir Artiqovich Yangixayot 3
21 Ruzieva Zebuniso Abdukarimovna Madaniyat 3
22 Eshnayeva Navboxor Panjiyevna Qadimiy Angor 3
23 Togayeva Safarxol Xujanovna Qadimiy Angor 3
24 Ruziyeva Noroy Mamatvaliyevna Qadimiy Angor 3
25 Azimova Ruzixol Gʻapparovna Qadimiy Angor 3
26 Lolayev Pandji Saxatovich Yangiturmush 3



e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

5

27 Murotaliyev Sirojiddin
Qoʻldoshevich Yangiturmush 3

28 Abdullayeva Gulnoza Buranovna Yangiturmush 3

29 Sattorov Raxmatullo
Eshburiyevich Yangiturmush 3

30 Djapparov Mamur Nurkabilovich Yangiturmush 3
31 Abdivoxidov Erkin Turdiyevich Markaz 3
32 Noraliyev Yuldosh Nuraliyevich Markaz 3

33 Raxmatullayev Gʻafur
Boboqulovich Markaz 3

34 Qayumov Ziyodulla Xamroyevich Markaz 3
35 Tojiyev Zokir Normamatovich Faravon 3
36 Abilshayev Zafar Abdiyevich Faravon 3
37 Jumayev Tura Toshpulatovich Faravon 3
38 Xamraeva Shoxida Eshmirzaevna Kayran 3

39 Raxmonova Saodat
Shamsiddinovna Qoʻshtegirmon 3

40 Eshmuminova Tinik
Xolmurodovna Qorabogʻ 3

41 Toshpulatov Mardon Uralovich Yangiturmush 3
42 Suyunova Marvar Joʻrayevna Yangixayot 3
43 Saparova Fotima Shopo'latovna Markaz 3

44 Nuridinova Muxabbat
Sayfiddinovna Ilgʻor 3

45 Tursaxatova Zargul Muratovna Madaniyat 3

46 Xudoyberdiyeva Tursinoy
Eshquvatovna Yangixayot 3

47 Jumaeva Manzura Abdirasulovna Markaz 3

48 Nomozov Xo'jamberdi
Berdimurodovich Faravon 3

49 Normurodova Ugʻiloy Usanovna Ilgʻor 3

50 Allamurodova Nargiza Shuxrat
qizi Kayran 3

51 Xaitova Shaxlo Boʻriyevna Qoʻshtegirmon 3
52 Shaymanova Zuxra Eshimovna Qorabogʻ 3

53 Boʻronov Baxtiyor
Abdurayimovich Yangixayot 3

54 Abdiraxmonova Shoira Saparovna Markaz 3



e-qaror.gov.uz VI-60-77-8-109-K/23

6

55 Ashurova Shoxsanam
Meyliqulovna Madaniyat 3

56 Shamurodova Marziya
Djapparovna Qadimiy Angor 3

57 Xaydarova Oʻgʻilshod
Abduqodirovna Baxor 3

58 Allanazarova Roxila Jurayevna Ilgʻor 3
59 Jo`rayeva Feruza G`aniyevna Madaniyat 3
60 Xolliyeva Saida Urinovna Yangixayot 3
61 Boboyeva Guzal  Ergashovna Qadimiy Angor 3
62 Kobilova Dilfuza Xushbakovna Qadimiy Angor 3

63 Xolboʻtayev Komoliddin
Mamarasulovich Yangi turmush 3

64 Abirova Muborak Kobilovna Ilgʻor 3

65 Aynazarov Xursanqul
Dusiyorovich Qoʻshtegirmon 3

66 Alimjonova Maxfuza
Qurbonjonovna Madaniyat 3

67 Abdiraimova Gulchexra
Alanazarovna Qoʻshtegirmon 3

68 Yuldashova Muxayyo
Ziyadullayevna Yangiturmush 3

69 Jovliyeva Nazima Toʻrayevna Kayran 3
70 Temirova Feruza Ashurovna Yangi-xayot 3

71 Tuyliyeva Mofar
XXX Qorabogʻ 3

72 Ximmatov Rafik Navbahor 4
73 Turdiyeva Farida Navbahor 4
74 Begmatova Tatyana O‘zbekiston 4

 


